
W ÓIT G M IN Y D ĄBRÓW KĄ
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

!)<hv. sWnrmUiski. wol. /Hajow^cJwe

Nr 0050.228.2016

ZARZĄDZENIE NR 228.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie: zm iany uchw ały budżetow ej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póz. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ i -
1.Dokonuje się przeniesien ia w ydatków , zgodnie z załącznikiem  N r 1,
a/ przeniesienia określone w  ust. 1 obejm ują wydatki zw iązane z realizacją zadań z zakresu 
adm inistracji rządow ej zleconych gm inie odrębnym i ustaw am i, zgodnie z załącznikiem  nr la .

§ 2 .

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  podpisania i obow iązuje w  roku 2016.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w  trybie przew idzianym  dla aktów  praw a m iejscow ego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 228.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 21 000,00 21 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

750 Administracja publiczna 20 701,00 20 701,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 1 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 090,00 2 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 511,00 17 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 17511,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i o c h r o m  m a n a  o r a z  s a d o w n i c t w a

0,38 0,38

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrom prawa

0,38 0,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 900,00 16 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 900,00 16 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

4260 Zakup energii 7 700,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 60 300,00 60 300,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 37 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

80104 Przedszkola 5 000,00 6 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80110 Gimnazja 21 800,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 200,00 3 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

851 Ochrona zdrowia 200,00 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00



852 Pomoc społeczna 1 376,00 1 376,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 376,00 1 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 216,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 400,00 38 400,00

90002 Gospodarka odpadami 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 800,00 17 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

90095 Pozostała działalność 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

926 Kultura fizyczna 3 900,00 3 900,00

92695 Pozostała działalność 3 900,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

RAZEM ^ 6 2 -7 7 7 ^ 8 —-462 77738

'  WÓJ T /  
Gminy Dabpfrwka

,Va dosłauyfdrzenieuisk



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 228.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.12.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
l h i  ; . | i  • . ! • : )  * I i i , . . . .  1

0,38 0,38

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 0,38 0,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,38

852 Pomoc społeczna 1 376,00 1 376,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 376,00 1 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 216,00

Razem 1 376,38 1 376,38



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 228.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2016 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za usługi świadczone w zakresie naprawy dróg 
gminnych, tj. nawożenie destruktem, kruszywem betonowym itp.

2. W dziale 750 - administracja publiczna -  rozliczenie diet dla radnych, wypłacanych w formie 
ryczałtów, rozliczenie zfśs, finansowanie wydatków związanych z promocją Gminy.

3. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zakup sprzętu ppoż 
dla jednostek OSP, zapłata za wymianę opon i nagrzewnicy w samochodzie pożarniczym.

4. W dziale 801 -  oświata i wychowanie - rozliczenie wynagrodzeń nauczycieli i pracowników 
oświaty.

5. W dziale 852 -  pomoc społeczna - finansowanie wydatków związanych z obsługą 
świadczenia wychowawczego.

6. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zapłata za wykonie 
inwentaryzacji azbestu na terenie Gminy.

7. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  zapłata za sędziowanie turniejów sportowych 
organizowanych pod patronatem Wójta Gminy Dąbrówka.


